
Samostatně stojící vila na prodej v La Cala Golf, Mijas 1 150 000 €
Reference: R5038771  Bedrooms: 4  Bathrooms: 6  Plot Size: 500m  Build Size: 362m  Terrace: 150m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala Golf

Fantas2cká luxusní moderní vila přímo v srdci letoviska La Cala. Zde máte vše, co jste kdy žádali světelný, luxusní ,
milující, vila. Panorama2cký výhled ze Solárium při relaxaci ve vířivce na Golf, zvlněné sourounding hory, Venkov
můžete dokonce o vidět až k moři. Projděte vstupními dveřmi a vlevo od vstupních dveří máte opravdu pěkné schodiště
s funkčním lustrem přes dvě patra. Nahoře najdete další dvě dvoulůžkové ložnice ensuite a jeden s ultar moderním
designem a uspořádáním. Z přistávací plochy zde máte přístup do solária. V přízemí máte velký suterén, který byl zřízen
jako kino / bar chill out prostor, další ložnice ensuite, technická místnost, další malá místnost, která by mohla být
použita jako kancelář, sklad, dokonce i LiAle ložnice. K dispozici je také koupelna pro hosty, která se může hodit,
protože zde máte přímý přístup na zahradu a k bazénu. Dům má parkovací místa u vchodových dveří a nastavit zapojit
svůj elektromobil. Vila se nachází v malém uzavřeném komplexu známém jako "Elysium", který je v srdci La Cala Golf,
takže máte na dosah ruky 3, 18 jamkové hřiště známé jako Asie, Evropa a Amerika, které byly navrženy Cabell
Robinson, Golfová akademie s malým par 3 hřiště, Hotel s lázněmi a restaurací, Club House s krásnou terasou s
výhledem na golfové hřiště ideální pro stravování "Al Fresco" Pouhých 10 minut do La Cala de Mijas, staré rybářské
vesnice s dlouhou písečnou pláží a vynikajícími restauracemi. La Cala se nachází jen 10 minut jízdy do centra Fuengiroly
a 15 minut do centra Marbelly, 40 minut na le2ště v Malaze. Tato vila je ideální k celoročnímu bydlení nebo k využiH
jako rekreační dům či dokonce ke koupi jako investice s možností dobrého pronájmu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pokoj 
Jacuzzi 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 
OTEVŘENO 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Cala Golf, Mijas
	1 150 000 €
	Costa del Sol, La Cala Golf
	Features:


